

บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

**ต้นฉบับ**

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710013

วันที่

01/10/67

อ้างอิงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	VBP01-29BG, Backpack 1 ผ้ากระดาด ขนาด 36x19x40 cm.	2.00ใบ	1,877.10	3,754.20
2	VBP02-29BG, Backpack 2 ผ้ากระดาด ขนาด 42x11x43 cm.	2.00ใบ	2,302.34	4,604.68
3	VTB05-29BG/Tote bag 5 ผ้ากระดาด ขนาด 27x6.5x33.5 cm.	7.00ใบ	1,087.38	7,611.66
4	VMB01-29BG, Messenger bag 1 ผ้ากระดาด ขนาด 30x10x14 cm.	2.00ใบ	1,148.13	2,296.26
5	VMB02-29BG, Messenger bag 2 ผ้ากระดาด ขนาด 33x12x27 cm.	2.00ใบ	1,512.62	3,025.24
6	VCB03-29BG/Crossbody bag ผ้ากระดาด ขนาด 20x7.5x28 cm.	2.00ใบ	1,148.13	2,296.26
7	VSH15-30BG Shopping Bag ผ้ากระดาดสีเบจ ขนาด 35x14x30 cm.	3.00ใบ	151.87	455.61

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับมอบอำนาจ





บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710013

วันที่

01/10/67

อ้างถึงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
8	VSH11-28BG, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเบจ หูสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08
9	VSH11-28GN, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเขียวเข้มมา หูสีดำ	1.00ใบ	78.36	78.36
10	VSH11-28NV, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีกรมท่า หูสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08
11	VSH11-28RD, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีแดง หูสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08
12	VSH11-28BU, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีน้ำเงิน หูสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08
13	VSH11-29BG, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเบจ หูสีดำ	3.00ใบ	60.14	180.42
14	VSH11-29GN, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเขียวเข้มมา หูสีดำ	1.00ใบ	60.14	60.14

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ





บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

**ต้นฉบับ**

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710013

วันที่

01/10/67

อ้างอิงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
15	VSH11-29NV, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีกรมท่า หูสีดำ	3.00ใบ	60.14	180.42
16	VSH11-29RD, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีแดง หูสีดำ	2.00ใบ	60.14	120.28
17	VSH11-29BU, Shopping Bag เอิร์ธโทน สีน้ำเงิน หูสีดำ	3.00ใบ	60.14	180.42
18	VSH19-01WH, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 53x25x28 cm.	3.00ใบ	151.87	455.61
19	VSH19-01BG, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 53x25x28 cm.	2.00ใบ	151.87	303.74
20	VSH19-01BK, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 53x25x28 cm.	3.00ใบ	151.87	455.61
21	VSH19-03WH, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 78x38x40 cm.	3.00ใบ	212.62	637.86

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับมอบอำนาจ





บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีบัว อำเภอสีบัว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX: (044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

**ต้นฉบับ**

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710013

วันที่

01/10/67

อ้างถึงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
22	VSH19-03BG/Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 78x38x40 cm.	3.00ใบ	212.62	637.86
23	VSH19-03BK/Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 78x38x40 cm.	1.00ใบ	212.62	212.62
24	VSH19-02WH/Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 34x14x37cm.	3.00ใบ	151.87	455.61
25	VSH19-02BG/Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 34x14x37cm.	3.00ใบ	151.87	455.61
26	VSH19-02BK Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 34x14x37cm.	2.00ใบ	151.87	303.74
27	VSH18-01WH Shopping Bag ทรงโทสสีขาวเคลือบขน ขนาด33x14x35cm.	3.00ใบ	115.42	346.26
28	VSH07-22BUYL,shopping bag beach bag ลาย splash สีฟ้าเหลือง	8.00ใบ	42.52	340.16

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับมอบอำนาจ





บริษัท วาวา แชด จำกัด  
 52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140  
 (096)-917-4947 FAX:(044)-413100  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี  
**ต้นฉบับ**

ลูกค้า CZ00263  
 บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
 แขวงสามยุค เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร  
 10150

เลขที่ใบลดหนี้ SR6710013  
 วันที่ 01/10/67

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
 อ่างอิง

อ้างถึงใบกำกับภาษี  
 พนักงานขาย

เขตการขาย

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
29	VSH07-22PKYL, shopping bag beach bag ลาย splash สีชมพูเหลือง	9.00ใบ	42.52	382.68
30	VSH11-27YL, Shopping Bag พลาสติก สีเหลือง หูวาวาสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
31	VSH11-27VL, Shopping Bag พลาสติก สีม่วง หูวาวาสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
32	VSH11-27PK, Shopping Bag พลาสติก สีชมพู หูวาวาสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
33	VSH11-27OR, Shopping Bag พลาสติก สีส้ม หูวาวาสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
34	VSH11-27GN, Shopping Bag พลาสติก สีเขียว หูวาวาสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
35	VSH11-27BU, Shopping Bag พลาสติก สีฟ้า หูวาวาสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56

ในนาม บริษัท วาวา แชด จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ

๑๕



บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX: (044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710013

วันที่

01/10/67

อ้างอิงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
36	VSH11-27BK Shopping Bag พาลเทล สีดำ หาวาวาสีดำ	4.00ใบ ✓	60.14 ✓	240.56 ✓
37	VSH11-26YL Shopping Bag พาลเทล สีเหลือง หาวาวาสีชมพู	4.00ใบ ✓	78.36 ✓	313.44 ✓
38	VSH11-26VL Shopping Bag พาลเทล สีม่วง หาวาวาสีชมพู	4.00ใบ ✓	78.36 ✓	313.44 ✓
39	VSH11-26PK Shopping Bag พาลเทล สีชมพู หาวาวาสีชมพู	4.00ใบ ✓	78.36 ✓	313.44 ✓
40	VSH11-26OR Shopping Bag พาลเทล สีส้ม หาวาวาสีชมพู	4.00ใบ ✓	78.36 ✓	313.44 ✓
41	VSH11-26GN Shopping Bag พาลเทล สีเขียว หาวาวาสีชมพู	4.00ใบ ✓	78.36 ✓	313.44 ✓
42	VSH11-26BU Shopping Bag พาลเทล สีฟ้า หาวาวาสีชมพู	4.00ใบ ✓	78.36 ✓	313.44 ✓

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับมอบอำนาจ





บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีแก้ว อำเภอสีแก้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

**ต้นฉบับ**

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร  
10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710013

วันที่

01/10/67

อ้างถึงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
43	VSH11-26BK Shopping Bag พลาสติก สีดำ หาวาวาสีดำ	4.00ใบ	78.36	313.44
สาเหตุที่รับคืน:				
ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา /				รวม 34,649.63
IV6610004, IV6611015, IV6612022				หักส่วนลด 0.00
IV6612013, V6612014, IV6703008				จำนวนเงินหลังหักส่วนลด 34,649.63
IV6704001, IV6704002, IV6706006 มูลค่าของสินค้าหรือบริการตามใบกำกับภาษีเดิม				0.00
มูลค่าของสินค้าหรือบริการที่ถูกต้อง				-34,649.63
ผลต่าง				34,649.63
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				2,425.47
(สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทสิบสตางค์).				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 37,075.10
ผู้รับบิล		ผู้จัดทำ		ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด
				ผู้รับมอบอำนาจ



# บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.





BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
2.00	FG2-B-2BP-ZBGZ99903SBG 170134577 Backpack 1 ผ้ากระดาด ขนาด 36x19x40 cm.	1,877.10	bags	3,754.20
2.00	FG2-B-2BP-ZBGZ99903LBG 170134578 Backpack 2 ผ้ากระดาด ขนาด 42x11x43 cm.	2,302.34	bags	4,604.68
7.00	FG2-B-2TB-ZBGZ999030BG 170134579 Tote bag 5 ผ้ากระดาด ขนาด 27x6.5x33.5 cm.	1,087.38	bags	7,611.66
2.00	FG2-B-2MB-ZBGZ99903SBG 170134581 Messenger bag 1 ผ้ากระดาด ขนาด 30x10x14 cm.	1,148.13	bags	2,296.26

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา Invoice continued on next page ... Page.1/11	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจเช็ค	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	--	---	--	--------------------------------	-----------



# บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสดมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.


BGN013

ILM สาขา จอห์น นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
2.00	FG2-B-2MB-ZBGZ99903LBG 170134582 Messenger bag 2 ฟังก์กระดาด ขนาด 33x12x27 cm.	1,512.62	bags	3,025.24
2.00	FG2-B-2CB-ZBGZ999030BG 170134583 Crossbody bag ฟังก์กระดาด ขนาด 20x7.5x28 cm.	1,148.13	bags	2,296.26
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999030BG 170134584 Shopping Bag ฟังก์กระดาดสีเบจ ขนาด 35x14x30 cm.	151.87	bags	455.61
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LBG 170134585 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเบจ หู สีดำ	78.36	bags	235.08

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i> Page.2/11	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
---	---	---	--	--------------------------------	-----------



**บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม**
 สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

 โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 อ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020

Invoice No.

**เอกสารออกเป็นชุด**
**ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า**  
**INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER**  
 (ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงแสดมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150

รหัสลูกค้า  
Customer No. : เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่

BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
1.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LGO 170134586 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเขียวขี้ ม้า หูสีดำ	78.36	bags	78.36
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LNV 170134587 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีกรมท่า หูสีดำ	78.36	bags	235.08
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LRD 170134588 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีแดง หู สีดำ	78.36	bags	235.08
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LBL 170134589 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีน้ำเงิน หูสีดำ	78.36	bags	235.08

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ.....	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
---	---	---	--	----------------	--------------	-----------



บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717  
โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 อ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.

BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SBG 170134590 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเบจ หู สีดำ	60.14	bags	180.42
1.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SGO 170134591 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเขียวขี้ ม้า หูสีดำ	60.14	bags	60.14
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SNV 170134592 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีกรมท่า หูสีดำ	60.14	bags	180.42
2.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SRD 170134593 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีแดง หู สีดำ	60.14	bags	120.28

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอัตรานอกระยะที่กำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i> Page.4/11	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจสอบ	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ



**บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม**

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

**เอกสารออกเป็นชุด**

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
**INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER**  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ สเปซวิงมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.:





BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Ship.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SBL 170134594 Shopping Bag เอิร์ชโชน สีน้ำเงิน หูสีดำ	60.14	bags	180.42
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910MWH 170134595 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเขียว ขนาด 53x25x28 cm.	151.87	bags	455.61
2.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910MBG 170134596 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีใบจ ขนาด 53x25x28 cm.	151.87	bags	303.74
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910MBK 170134597 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 53x25x28 cm.	151.87	bags	455.61

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา Invoice continued on next page ... Page.5/11	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ.....  พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	--	------------------------------------	-----------



บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามตุ่ม เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150

รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่

Customer No.:

BGN013





ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910LWH 170134598 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 78x38x40 cm.	212.62	bags	637.86
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910LBG 170134599 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 78x38x40 cm.	212.62	bags	637.86
1.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910LBK 170134600 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 78x38x40 cm.	212.62	bags	212.62
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910SWH 170134601 Shopping Bag ทรงโทลผ้าจัมโบ้สี ขาว ขนาด34x14x37cm.	151.87	bags	455.61

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

Page.6/11

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจจัดสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	--	---	--	--------------------------------	-----------



**บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม**
 สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

 โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

**ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า**  
**INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER**  
 (ต้นฉบับ/ORIGINAL)

 ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
 Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
 แขวงสามยุค เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
 รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
 Customer No.





BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ671/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910SBG 170134602 Shopping Bag ทรงโหลผ้าจัมโบ้ดี เบจ ขนาด34x14x37cm.	151.87	bags	455.61
2.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910SBK 170134603 Shopping Bag ทรงโหลผ้าจัมโบ้ดี ดำ ขนาด34x14x37cm.	151.87	bags	303.74
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999120WH 170134604 Shopping Bag ทรงโหลสีขาว เคลือบขุน ขนาด33x14x35cm.	115.42	bags	346.26
8.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999190BU 170139259 shopping bag beach bag ลาย splash สีฟ้าเหลือง	42.52	bags	340.16

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	---	--------------------------------	-----------



บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717  
โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 อ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.

BGN013





ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
9.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999190YL 170139260 shopping bag beach bag ลาย splash สีชมพูเหลือง	42.52	bags	382.68
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SYL 170140611 Shopping Bag พาสเทล สีเหลือง วาววาวสีชมพู	60.14	bags	240.56
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SVL 170140612 Shopping Bag พาสเทล สีม่วง หู วาววาวสีชมพู	60.14	bags	240.56
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SPK 170140613 Shopping Bag พาสเทล สีชมพู หู วาววาวสีชมพู	60.14	bags	240.56

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

ทะเบียนรถ.....

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	--	--------------	-----------



# บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ดีฟวิงมอลส์ จำกัด (มหาชน)

Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150

รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่

Customer No.





BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Ship.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SOR 170140614 Shopping Bag พาสเทล สีส้ม หู จาวาสีชมพู	60.14	bags	240.56
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SGN 170140615 Shopping Bag พาสเทล สีเขียว หู จาวาสีชมพู	60.14	bags	240.56
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SBU 170140616 Shopping Bag พาสเทล สีฟ้า หู จาวาสีชมพู	60.14	bags	240.56
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SBK 170140617 Shopping Bag พาสเทล สีดำ หู จาวาสีดำ	60.14	bags	240.56

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อย 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i> Page.9/11	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ.....	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
---	---	---	--	----------------	--------------	-----------



บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717  
โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.

BGN013

ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LYL 170140618 Shopping Bag พาสเทล สีเหลือง หาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LVL 170140619 Shopping Bag พาสเทล สีม่วง หู วาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LPK 170140620 Shopping Bag พาสเทล สีชมพู หู วาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LOR 170140621 Shopping Bag พาสเทล สีส้ม หู วาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจสอบ	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ



**บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม**

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400  
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ค.กลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380  
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010020  
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า  
**INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER**  
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)  
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2  
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150  
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่  
Customer No.

BGN013


ILM สาขา จอหอ นครราชสีมา

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0067	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LGN 170140622 Shopping Bag พาสเทล สีเขียว หู วาววาลีชมพู	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LBU 170140623 Shopping Bag พาสเทล สีฟ้า หู วาววาลีชมพู	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LBK 170140624 Shopping Bag พาสเทล สีดำ หู วาววาลีชมพู	78.36	bags	313.44

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 1.5% ต่อเดือนสำหรับสินค้าที่ยังไม่ชำระตามกำหนดเวลา	รวมราคา Total	34,649.63
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	2,425.47
	ยอดรวม Grand Total	37,075.10

Page.1/11

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจเช็ค	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
---	--	---	--	--------------------------------	-----------